ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 02/2024

A 6ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE CAXIAS DO
SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas peIo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de nivel superior do curso de Direito para atuarem junto à 6ª Promotoria de
Justiça Criminal de Caxias do Sul, conforme listagem abaixo:

CANDIDATA NOTA D_A NOTA DA NOTA FINAL RESULTADO
REDAÇAO ENTREVISTA

Bianca Cardoso Leal 5 00 4 9 00 APROVADA
Fernanda Benetti Carlin AUSENTE AUSENTE ... REPROVADA
Julia Moreira Soares 3130 DISPENSADA 3,30 REPROVADA

Fºmª'êªª Rªºªªº" 3,42 DISPENSADA 3,42 REPROVADAarroso
Tuani Maria Pessoa 240 DISPENSADA 2,40 REPROVADA

Betina Campos Borges 4 68 4 8 68 APROVADAToledo ' '

Caxias do uI718 de abril de 2024.

& MI
KARI A ALBUQUE UE DENICOL,

6ª Promotora Ju ' riminal de Caxias do Sul,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 18/04/2024

Procedimento 01443.000.709/2024  –  Evento 0002  –  Página 4